
Okresní fotbalový svaz Bruntál 
ZÁPIS  č. 5/2021 

ze schůze Komise mládeže OFS Bruntál konané 21.10.2021 

 
 

Přítomni: Palla P., Kubík P., Klučiar L., Holouš J., Furik K. 

Omluveni: - 

Hosté:  Stanovský J., Vojtíšek V. 

 

Program:    

 

1. Výběr OFS U17 – Jakubčovice 5.10.2021 

Mužstvo výběru OFS skončilo na 3.místě s těmito výsledky: 

Skupina B 

OFS Bruntál : OFS Opava 3:0, branky: 2xMarek, Novotný 

OFS Bruntál : OFS Nový Jičín 0:1 

O umístění: 

OFS Bruntál : OFS Frýdek-Místek, 3:0, branky: 2xNovotný, Mika Adrian 

Hráč Alexej Novotný byl vyhlášen nejlepším střelcem turnaje. 

 

Všem hráčům patří poděkování za vzornou reprezentaci okresu a svých klubů. 

 

- V úterý 9.11.2021 proběhne další kolo meziokresní soutěže výběrů U17, tentokrát na hřišti TJ 

Unie Hlubina. Pozvánka pro hráče na zainteresované kluby přijde 2.11.2021.  

 

2. Výběr OFS U12  

- Halový turnaj proběhne v úterý 7.12.2021 v hale Kovona v Karviné. Na konci listopadu 

proběhne výběrový halový trénink vybraných hráčů. Na kluby budou zaslány pozvánky. Čas a 

místo tréninku bude upřesněno. Trenéři výběru: Libor Klučiar, Jan Holouš, Kamil Furik  

- Ve dnech 14.10 a 19.10 proběhl výběrový trénink výběru OFS U12. KM mládeže děkuje FO 

Lichnov a M.Albrechtice za poskytnutí areálu k těmto tréninkům. KM konstatuje, že při 

nominaci hráčů do výběrů OFS zohlední i případnou účast hráčů na těchto trénincích. 

 

3. Pohár VV MSFKS U17 

- V sobotu 4.12.2021 ve sportovní hale Bruntál proběhne okresní kolo halového turnaje mladšího 

dorostu „O pohár předsedy VV MSKFS“. Podrobnosti budou zaslány na kluby. Přihlášky na 

turnaj nejpozději do 20.11.2021 a email GTM OFS. 

KM ve spolupráci s ostatními komisemi OFS zajistí pořadatelskou službu, zdravotníka, rozhodčí, 

občerstvení a poháry. Startovné za klub hradí MSKFS.  

 

4. Halové turnaje „Přeborník OFS“ 

- KM vypsala termíny halových turnajů mládeže. Propozice budou zaslány na všechny kluby. 

Mladší dorost – 4.12.2021 (2005 a mladší) 

Starší žáci – 5.2.2022 (2007 a mladší) 

Mladší žáci - 12.2.2022 (2009 a mladší) 

Starší přípravka – 26.2.2022 (2011 a mladší) 

Mladší přípravka – 5.3.2022 (2013 a mladší) 

MINI přípravka – 13.3.2022 (2015 a mladší) 

 

 



5. Různé: 

- KM žádá kluby, které plánují halové či venkovní turnaje, aby pozvánku na turnaj zasílali i na 

sekretariát OFS popřípadě i na GTM OFS. 

- KM bere na vědomí termíny halových turnajů mládeže M.Albrechtice a MFK Bruntál 

M.Albrechtice: 4.12.-U15 / 8.1.-U7 / 22.1.-U9 / 29.1.-U13 / 5.2.-U11 

MFK Bruntál: 18.12.-U9 / 15.1.-U11 / 16.1.-U13 / 19.2.-U10 

 

6. Informace z Grassroots oddělení FAČR: 

- Pro dívky kategorie WU11 (ročník 2011 a mladší) proběhl ve Frýdku-Místku 14.10.2021. Další 

turnaj proběhne 4.11. v Hlučíně. V případě zájmu nějaké hráčky z našeho okresu hrát na tomto 

turnaji je možné nastoupit za jiný klub. Bližší info u GTM OFS. 

- Na webu fotbal.cz v sekci vzdělávání byl TMK vypsán kurz na doškolení licence FAČR C 

v Rýmařově dne 10.1.2022. Doškolení je určeno pro trenéry, kterým v posledních 5 letech 

skončila platnost této licence. Zájemci se musí přihlásit na tomto webu. 

- Kurz na licenci FAČR C pro náš okres je naplněn (termín 8.1-9.1.2022). Případní zájemci se musí 

přihlásit jako náhradníci a čekat, že se uvolní místo.  

- Na sekretariátu OFS jsou stále k dispozici pro každý klub „Kniha cvičení“. Elektronická verze byla 

zaslána na každý klub. 

- Termín další schůzky KM a GTM v Ostravě je 25.11.2021 

 

 

Příští zasedání KM OFS bude ve čtvrtek 2.12.2021 v 16.00 hod. v sídle OFS Bruntál 

 

Zapsal: Kamil Furik 
 

 

 

 


